
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 

 ANO VIII-Nº.204 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SEGUNDA FEIRA 17 DE DEZEMBRO DE 2018 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2018 
 
A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado 
Preliminar da Análise de Currículo dos candidatos aos cargos previsto no Edital nº 001/2018 - 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, POR TEMPO DETERMI-
NADO, PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. Estão aptos a 2ª fase do processo seletivo simplificado – 
entrevista – os candidatos que tiveram seus currículos pontuados, nos termos do edital. 

Publique-se. 
Passa e Fica/RN, em 14 de dezembro de 2018. 

Danielle da Silva Araújo 
Secretária Municipal de Assistência Social 

Iole Regina Cazuza da Silva 
Membro Titular 

Telma Cristina Vicente Balbino 
Membro Titular 

Lycia Guedes Santiago 
Membro Titular 

Liânia Pinheiro Fernandes 
Membro Titular 

Bruno Santos Bezerra 
Suplente 

_________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 022/2018 
 
Dispõe sobre a concessão de Auxílio Doença a Servidor Efetivo. 
 
 O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO de Passa e Fica-PREVFICA, 
no uso das atribuições legais conferidas pela Lei 399/2013 e tendo em vista o que consta no Laudo 
Médico Pericial. 
                                                          RESOLVE: 
 
Art. 1° CONCEDER o benefício de Auxílio Doença pelo período abaixo discriminado, ao Servidor 
Municipal EVERALDO BEZERRA GUEDES, Matrícula 0417, lotado na Secretaria Municipal de Educa-
ção, pelo o período de 30 (trinta) dias a partir do dia 22/11/2018 a 21/12/2018. Conforme Deferi-
mento da junta médica, ficando sob a responsabilidade deste Fundo Previdenciário o pagamento 
pelo período compreendido entre os dias 22 de novembro a 21 de dezembro de 2018. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Publique-se e cumpra-se. 
 

Passa e Fica - RN, 14 de dezembro de 2018. 
Jailson Floriano do Nascimento 
Diretor Executivo do PREVFICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
                                
 
 
 
                            
 
 
 
 
 

                          
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                MARIA ELIETE FERREIRA BORGES - PREFEITA MUNICIPAL                                                                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Supervisor para Programa Criança Feliz – 40h 

Nº da Inscrição Candidato Nota 

01 RITA DE CASSIA ROCHA DA COSTA 55 

Visitador para Programa Criança Feliz – 40h 

Nº da Inscrição Candidato Nota 

2 
YURI ALLISSON DE FEREIAS 
FERREIRA 

81,4 

1 
CARLOS ALBBERTO RODRIGUES 
JUNIOR 

79,3 

3 ANDRE LUIZ CARDOSO SOARES 71,4 

7 LUANA DA SILVA ELIAS 71,4 

6  GEISA POLIANA ALVES DA SILVA 20 

11 
MORGANA NATANA CLAUDINHO 
DE OLIVEIRA 

20 

5 ELIETE DE OLIVEIRA COSTA MUNIZ 0,4 

4 NICOLY DE AZEVEDO COSTA 0 

8 ADEILZA NELO DE OIVEIRA 0 

9 ALBERTO DA SILVA FRANÇA 0 

12 AMANDA DE OLIVEIRA SILVA 0 

10 JOSEANE ALVES DA SILVA 
INSCRIÇÃO INDEFERIDA, NOS TERMOS DO ITEM 

13.5 

   FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE PASSA E FICA 


